
 

Nro 

RESISTENCIA, PROVINCIA DEL CHACO 

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN 

14/02/2017 

Concurso de Precios 00051 
02 - SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se 
adjudica. 

Saludo a Ud. (s) muy atte. 

Día: Mes: Año: Apertura a las : Horas 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ SEÑORES: 

22 Febrero 2017  9 00 

DCCION.GRALDE CONTRATACIONES 6º PISO CASA DE GOBIERNO Lugar apertura 

Precio unitario 
Ren. Descripción Total Cantidad 

Unidad Medida 

            5,0000 CUBIERTAS 215/55 R17 UN    1 

Cinco (5)  neumaticos  215/55   R17,  radiales, para 

uso  sin  camara,  tipo ER 300 tipo Bridgestone o 

alternativas equivalentes, rango de velocidad 94T, 

origen  nacional   o  importado. MARCA. 

            1,0000 ALINEADO DE DIRECCION. ESPECIFICAR VEHICULO UN    2 

Un (1) alineado de direccion. Veh¿lo oficial Toyota 

Camry Dominio LVR 835, afectado al servicio del Senor 

Gobernador de la Provincia. Los renglones N 1 y 2 se 

adjudicaran en forma global. 

TOTAL GENERAL 

Plazo Entrega: 

Mantenimiento de la oferta: 

Queda Ud. invitado 

Saludo a Ud. Atte. 

Inmediato 

Dia/s 30 

Condiciones de pago: S/ARTICULO 6º PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES. 

Otras condiciones: S/PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES Y GENERALES. 

Lugar y fecha ___________________________ 
Firma proponente Firma Responsable Dir. Administración 

RRptInvitacionEnBlanco      1 ECOM CHACO S.A. Pág. de Pages 


